

Investeringselskabet af 1. oktober 1996

ApS

Stjernevej 41, 8660 Søballe

CVR-nr. 19 73 14 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 1. oktober 1996 ApS Stjærvej 41 8660 Søballe
	CVR-nr.: 19 73 14 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Hørning Erhvervscenter ApS, Stjærvej 41, Søballe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab, og varetage opgaver i forbindelse hermed. Derudover udføres i begrænset udstrækning konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.083 t.kr. mod 1.447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	196.823	-157.955
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	995.859	1.533.580
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	62.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	276.310	136.173
Andre finansielle indtægter	9.383	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-221.010	0
Øvrige finansielle omkostninger	-146.331	-158.028
Resultat før skat	1.111.034	1.416.368
Skat af årets resultat	-28.510	30.900
Årets resultat	1.082.524	1.447.268
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.667.745	1.596.178
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	7.632.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-263.310
Disponeret i alt	1.082.524	1.447.268

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.684.044	3.688.185
Andre værdipapirer og kapitalandele	370.000	591.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.054.044</u>	<u>4.279.195</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.054.044</u>	<u>4.279.195</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.184.055	6.983.971
Udskudte skatteaktiver	0	34.400
Tilgodehavende selskabsskat	0	230.266
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	191.488	0
Andre tilgodehavender	444.444	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.819.987</u>	<u>7.248.637</u>
Likvide beholdninger	<u>514.906</u>	<u>634.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.334.893</u>	<u>7.883.209</u>
Aktiver i alt	<u>13.388.937</u>	<u>12.162.404</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.667.745
Overført resultat	9.862.866	2.230.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	10.105.666	9.137.543
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.188.457	2.982.635
Selskabsskat	56.198	0
Anden gæld	38.616	42.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.283.271	3.024.861
Gældsforpligtelser i alt	3.283.271	3.024.861
Passiver i alt	13.388.937	12.162.404

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2021	125.000	5.071.567	2.493.708	113.000	7.803.275
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.596.178	-263.310	114.400	1.447.268
Egenkapital 1. januar					
2022	125.000	6.667.745	2.230.398	114.400	9.137.543
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-6.667.745	7.632.469	117.800	1.082.524
	125.000	0	9.862.867	117.800	10.105.667

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
